
1 

 

Protokół nr 52/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 27 listopada 2015 r., w godz. 14
30

 – 15
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Wniosek Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie w sprawie 

wygaszenia trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej zabudowaną działkę gruntu 

nr 669/3, położonej w obr. 006 m. Białogard.  

3. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie podłóg w klasach lekcyjnych. 

4. Wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na wykonanie podłóg w klasach lekcyjnych. 

5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji pn.: „Adaptacja 

pomieszczeń poddasza siedziby Starostwa na biura” oraz zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie prac budowlanych. 

6. Wybór oferty na wykonanie robot budowlanych związanych z inwestycja pn.: 

„Adaptacja pomieszczeń poddasza siedziby Starostwa na biura”. 

7. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

 *p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał 

członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Młodzieżowy Domu Kultury  

w Białogardzie w sprawie wygaszenia trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej 

zabudowaną działkę gruntu nr 669/3, położonej w obr. 006 miasta Białogard, co przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował, że w związku ze sprzedażą w/w 

nieruchomości oraz przekazaniem miastu Białogard prowadzenia zadania publicznego  

w zakresie oświaty  polegającego na prowadzeniu placówki MDK w Białogardzie należy 

dokonać wygaszenia trwałego zarządu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zgłoszony wniosek. 
 



2 

 

 **p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki oświadczył, 

że w związku z powyższym należy wystosować zawiadomienie o wszczęciu postępowania 

administracyjnego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu ustanowionego na rzecz 

Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie trwałego zarządu nieruchomości – załącznik 

nr 3.   
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści w/w 

zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zawiadomienie  

o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o wygaśnięciu 

ustanowionego na rzecz Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie trwałego zarządu 

nieruchomości w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3. 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień  Publicznych - Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie w sprawie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie podłóg w klasach lekcyjnych,  

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Koszt prac – 101.052,64 zł. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zaproponowała przekazać na powyższy cel kwotę  

w wysokości 100.607 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu 

poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się  propozycją Skarbnik Powiatu. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień  Publicznych - Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące  

w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie podłóg  

w klasach lekcyjnych, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Koszt prac – 

91.236,38 zł. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zaproponowała przekazać na powyższy cel kwotę  

w wysokości 89.741 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu 

poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się  propozycją Skarbnik Powiatu. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień  Publicznych - Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

inwestycji pn.: „Adaptacja pomieszczeń poddasza siedziby Starostwa na biura” oraz 

zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie prac budowlanych, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformował, że koszt na wykonanie prac 

związanych z adaptacją pomieszczeń będzie wynosił 38.598,88 zł.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zgłoszony wniosek. 
 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień  Publicznych - Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z ofertami złożonymi na wykonanie robot budowlanych związanych  

z inwestycja pn.: „Adaptacja pomieszczeń poddasza siedziby Starostwa na biura”. 

Poinformował, że wpłynęły trzy oferty złożone przez: 

1. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud” z Białogardu - cena 35.598,88 

zł brutto – załącznik nr 7, 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „Matexim” w Białogardzie –

cena 39.608,24 zł brutto - załącznik nr 8, 

3. Zakład Instalacyjno – Budowlany w Świdwinie – cena 38.045,12 zł brutto - załącznik  

nr 9. 
Zaproponował wybrać ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane 

„Instalbud” z Białogardu z ceną 35.598,88 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Naczelnika IZP poddał 

pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę na wykonanie robot 

budowlanych związanych z inwestycja pn.: „Adaptacja pomieszczeń poddasza siedziby 

Starostwa na biura” przez Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud”  

z Białogardu. 

 

 

Ad.7 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


